杭工美协【2011】20号

关于举行杭州市首届青年木雕

技艺大赛的通知

为培养和挖掘青年木雕（含根雕）技艺人才，促进杭州木雕的发展，经请示杭州市经济和信息化委员会同意，定于2011年12月21日，在浙江旅游职业学院举行杭州市首届青年木雕技艺大赛。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：杭州市经济和信息化委员会

二、承办单位：杭州市工艺美术行业协会、浙江旅游职业学院

三、参赛人员条件：

1、年龄在25周岁以下。

2、从事木雕技艺的时间在五年以上（有省级以上工艺美术大师或学校专业老师推荐的人员可放宽到三年）。

3、参赛人员应在2011年11月30日前填写杭州市首届青年木雕技艺大赛报名表（不收报名费），以电子邮件形式发给杭州市工艺美术行业协会（hzgyms2008@126.com）。

四、参赛作品要求：

1、本次参赛作品内容以人物、山水花鸟为主。

2、每位参赛者限送一件本人制作作品。

3、参赛作品务必在2011年12月19日送达萧山高教园区浙江旅游职业学院，联系人：郑亦平  0571-82607981，苏中晓 18768137740。

五、参赛作品评比：

1、评比专家由木雕工艺美术大师和学校专业老师共同组成。

2、本次评比设一等奖1个；二等奖2个；三等奖5个。

3、获奖证书盖杭州市经济和信息化委员会、杭州市工艺美术行业协会印章。

特此通知

                    浙江旅游职业学院

杭州市工艺美术行业协会

                    二0一一年十一月七日

报送：市经济和信息化委员会

抄送：中国美术学院职业技术学院

杭州市首届青年木雕技艺作品大赛评比申报表

	作品名称：（必填）

	作者姓名
	设计

	性别

	年龄

	学历

	职称

	制作

	性别

	年龄

	学历

	职称

	作品尺寸
	（长、宽、高（cm））
	重量（kg）

	单 位 名 称

	电话

	传真

	单 位 地 址

	邮编

	家 庭 地 址

	电话

	邮编

	作 品 简 介：

（注意：请用正楷清晰填写本表，若因字体潦草、涂改等导致获奖名单有误，我协会概不负责）

	声明：本申报作品系本人创作，未侵害他人的知识产权，填报信息真实有效。
作者签名：

	单位推荐意见：

                            单位盖章

                         年    月    日
	主管部门意见：

                        主管部门盖章

                      年     月     日

注：申报表请于11月30日之前，将电子邮件发至杭州市工艺美术行业协会邮箱：hzgyms2008@126.com  联系电话：87065035